2022 年 8月 16 日

各  位

会社名:株式会社じもとホールディングス

代表者名：取締役社長  鈴木 隆

（コード番号：7161 東証スタンダード市場）

問合せ先：常務取締役総合企画部長 尾形 毅

                                         （ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2023 年 3 月期 第 1四半期末の自己資本比率について

 2023 年 3 月期 第 1四半期末（2022 年 6月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知ら

せいたします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等

   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上

(単位：百万円)

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額 △ 385 1,255 25,988 24,347

640,074 △ 9,635 31,395 649,710 608,678

25,602

仙台銀行

（連結）

8.21 0.19 △ 0.19 8.02

仙台銀行

（単体）

8.21 △ 0.19 8.40

608,714

25,988

52,098

640,084 31,370△ 9,636

489

762,600

8.01

52,587 1,440

0.20

8.26

63,031

△ 23,842

2,04163,692

△ 953

765,516

8.05

61,650

30,620

きらやか

銀行

（連結）

8.58 0.53

30,504

0.32

660

741,673 △ 20,926

△ 83729,666

29,324 △ 992 30,31730,147△ 822

753,677

じもと

ＨＤ

（連結）

0.34

760

8.42

63,464
きらやか

銀行

（単体）

8.76 0.57 8.19

733,122 △ 24,813 757,935△ 20,555

64,225 2,104

2021年6月末比2022年３月末比

8.43 0.24

△ 1,282

1,292 3,832

2022年6月末

55,073 256

△ 32,067

116,151

1,376,829 6,416

0.28 8.15 8.19

1,370,412

112,319

2022年３月末

56,355 54,816

2021年6月末

114,858

1,408,896

62,120

649,721

51,147

25,603 1,254 24,348△ 385

51,150

8.40

52,611 498 1,461 52,113